Tokyo Head Office
7/F YASUI BLDG2. 4-25-6, SHIMBASHI, MINAO-KU, TOKYO 105-0004, JAPAN

TEL:(03)5843-7184 FAX:(03)5843-7185

令和 5年 11 月 20 日

事務所移転のご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記へ事務所を移転する運びとなりました。

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも変わら

ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

－ 記 －

 新住所

 〒105-0004

 東京都港区新橋 4 丁目 25 番 6号ヤスヰビル 2  7 階

 電話番号

 船舶代理店: 03-5843-7184 / 物流: 03-5843-7193 / 総務: 03-5843-7194

 FAX 番号 : 03-5843-7185

 業務開始日 : 令和 5年 11 月 20 日（月）

 Emirates Shipping Line及びMatson Navigation Company, Inc.の代理店業務は上記事務所にて

行っております。

 上海海華輪船有限公司（HASCO）の日本総代理店は令和 5年 4月より下記、海華シッピングジャ

パン株式会社へ引き継いでおります。

海華(ハイホア)シッピングジャパン株式会社

〒105-0003 東京都港区西新橋 1丁目 15番 4号銀泉西新橋ビル 3 階

電話番号 : (輸出) 03-3519-8603 (輸入) 03-3519-8601

(運航/コンテナ管理) 03-3519-8602 (経理/総務) 03-3519-8603

FAX番号 : 03-3519-8604/8605

ホームページ : www.haihuashipping.co.jp

以上

http://www.haihuashipping.co.jp/